
League/ Number of Cost of Average Participation % of Total Cost
Group Riders Rides Cost Membership

Ashland/Bayfield 190 1,390.00 7.32 15 22% 1,390.00
Baraboo
Barron 23 240.00 10.43 3 3% 250.00
Brown 1,300 32,641.00 25.10 60 30% 34,625.00
Burnett 978 15,002.00 15.34 10 25% 20,006.81
Chippewa 63 635.60 10.08 5 5% 776.60
Clark 29 452.00 15.59 5 10% 510.00
Columbia 1,360 8,921.25 6.56 23 55% 8,921.25
Dodge 80 1,140.00 14.25 11 10% 1,900.00
Door 416 2,637.00 6.34 17 33% 2,980.25
Dunn 21 365.00 17.38 9 34% 500.00
Eau Claire 1,840 12,814.50 6.96 32 49% 14,619.58
Elkhart Lake 90 850.00 9.45 10 100% 850.00
Fon du Lac 799 5,510.00 6.90 28 50% 6,998.00
Green Lake 147 3,032.00 20.63 13 35% 4,361.00
Jackson 73 832.00 11.40 5 10% 874.00
Jefferson 150 449.75 2.99 10 8% 2,185.53
Juneau 243 1,798.25 7.40 16 75% 3,142.41
Kenosha City
Kenosha County 179 5,491.00 30.68 26 47% 6,896.57
La Crosse 5,600 6,417.00 1.15 89 50% 8,068.00
Lakeland 281 2,875.00 10.23 20 40% 3,293.83
Langlade 412 4,030.00 9.78 24 38% 4,330.00
Madison/Dane 2,266 29,264.26 12.91 37 23% 30,751.86
Manitowoc 469 3,712.00 7.91 25 25% 4,447.00
Marathon 3,618 28,407.00 7.85 81 75% 32,855.00
Marinette 876 3,305.00 13.77 15 25% 5,917.83
Marquette   400 3,747.40 9.37 18 50% 7,438.00
Milwaukee 466 5,587.00 11.99 88 35% 13,345.34
Monroe 2,880 16,231.92 5.64 19 32% 22,550.92
Oneida 1,445 10,345.84 7.16 30 44% 12,513.11
Oshkosh 2,472 22,876.00 9.25 25 30% 27,876.00
Outagamie
Pepin 199 2,451.00 12.32 17 80% 2,451.00
Pierce 719 3,931.00 5.47 15 30% 6,863.00
Polk 3,499 15,348.95 4.38 55 85% 15,348.95
Portage 2,749 20,796.00 7.56 85 83% 23,552.00
Price 1,168 10,507.70 8.99 20 45% 22,196.40
Racine City 57 1,140.00 20.00 21 26% 1,200.00
Racine County
Rock County 337 4,106.50 12.19 26 30% 4,506.50
Shawano County 288 3,000.00 10.42 30 30% 6,500.00
Sheboygan 339 1,608.00 6.00 29 40% 2,711.60
Superior/Douglas 3,181 34,523.35 10.85 42 44% 37,090.98
Tomahawk/Merrill 100 1,000.00 10.00 50 40% 1,500.00
Trempealeau/Buffalo 1,709 21,186.62 12.40 73 75% 23,317.30
Walworth 786 11,779.00 14.98 81 80% 48,969.44
Waukesha 686 5,524.50 8.05 50 44% 6,964.50
Waushara 45 608.00 22.00 29 70% 1,208.00
Wood 534 2,397.70 4.49 24 24% 2,754.27

Total 45,562 $370,908.09 10.91 1,416 41% 492,307.83
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